
大型連休期間中の営業のご案内

 新緑の候となりました。お変わりなくお過ごしのこととお慶び申し上げます。

日頃よりご愛顧をいただきありがとうございます。

 誠に勝手ながら当店のG.W.期間中の営業は以下の通りとなりますのご案内申し上げます。

 なお、連休期間中もオンラインショップ、FAX では 24 時間無休でご注文を承って

おりますが、受注確認および商品の発送、お問い合わせへ返信については連休明けの

ご対応となります。

お 客 様 各 位

糀 屋 本 店

平成2７年4月1８日

連休中はお届け遅延が予想されます。ご注文はお早めに。

連休期間中（4/2６～5/９）は高速道路の混雑に伴うお届けの遅延が予想されます。

クール冷凍便が解凍されて届いたなど、運送会社による配送事故の発生件数が増加する傾向に

ございますので、予めご理解いただき、お届け日予定日は余裕を持ってご指定下さい。

お早めの注文をお願い申し上げます。

日 月 火 水 木 金 土日 月 火 水 木 金 土

4/26

3

２7

4

２8

5

29

6

30

7

1

8

2

9

4/25 - 26の
ご注文確認
商品発送

4/27の
ご注文確認
商品発送

5/2-6 日の
ご注文確認
順次発送

通常通りの
営業です。

4/28-29の
ご注文確認
商品発送

4/30 の
ご注文確認
商品発送

G.W. 期間中の営業について

営業日

営業日 営業日 営業日

営業日 営業日 営業日

出荷休み

営業日

5/1 の
ご注文確認
商品発送

店舗のみ
短縮営業
10:00-15:00

店舗のみ
短縮営業
10:00-15:00

店舗のみ
短縮営業
10:00-15:00

出荷休み 出荷休み 出荷休み

通常通りの
営業です。

店舗のみ
短縮営業
10:00-15:00

休業

出荷休み

店舗のみ
短縮営業
10:00-15:00
出荷休み


